Quo ordine pcedendū sit in corre
ctiōne fratna. Re. fm Th. ij. q.
xxxij. Pctā publica fm aplūm. j. ad
Thimo. v. sūt publice arguēda. In
pctis tō occult; locū bz; qz dēt in euā
gelio dñs. Si pctauerit frat tu; ar; A.
Matth. xvij. B. Nā si te offendit pb
lice corā alijs iā n; solū in te peccat s;
cē in alios qz turbat. A. Vidēt at qz
pctā debeāt dīd publica n; solū si oīz
bz; s; cē si multis nō sint put in p all
loco dicit Th. de Joseph qvt habe
Gēn. xxxvij. accusauit frēs suos apd
pze; de crimine pessimo. dicit Th. qz
quis nō scribat debet tñ credi qz Jos
seph prius fratres suos monuerit qz
accusauerit. vt qz pctm cāt publicā
faltō inter frēs. Vñ pūatiter loqndō
h. ij.

diat. **A**ccusauit fratres suos. a sic **Th** sentit posse peccatum dici publicum quod ad de nunciato; facienda. et si notum sit tamen alii quibus. **I**tem quod ad conscientiam necesse est peccata deinde monitorem in accusatoe sicut a in denunciatoe. **V**erum quod in occultis peccatis potest per se primo offensam. id est distinctum quod est. quod si homini occulta peccata sunt in noxam et primo vel corpale vel spirituale puta si aliquis occulte traheret quod aures tradat hostibus. vel si hereticus priuati homines a fide auertat debet quod statim ad denunciatoe; peccata si forte te aliis firmiter existimaret quod peccata monitorem; secretam statim possit homini mala impedire. **S**i vero sunt talia peccata que sunt solum in malum peccatis a eius in que peccat vel quod leuiter ab eo vel saltim ex sola notitia. tunc dicitur si potest sic emenda frater ut fama eius conseruet. a sic de necessitate precepti est quod secreta admonitio publicam denunciatoe; peccat. **A**. **N**isi forte ex manifesta denunciatoe vel correctioe alius delicti secreti verisimiliter publicavit hitas resultaret. sicut **Act. v.** **P**etrus peccatum occultum **Ananie et Saphira** iugmanifestauit ipsos publice sine alia admonitioe redarguendo de fraude peccati venditarum. quod sciebat ex dicta correctioe vtilitate publicam resultare. **V**nde et ibidem dicitur quod dicti **Anania et Saphira** a petro redarguti statim mortui sunt. ex quo magnus timor factus est in omni ecclesia a in omnibus que audierant. **E**t idem **Aug.** ut a refert **Th.** ibidem ar. viij. dicit quod ex gestis secundum possumus agnoscere qualiter peccata sine scripture sint intelligenda. **I**tem non est necesse secretam admonitorem; peccata denunciatoe; grauem. que quibus ex alio. ea sit sic **Mat. xxvi.** de **Juda** dominus dixit. **V**nde vobis me traditurus est. **E**t hec secreta admonitio dicitur vel semel vel pluries fieri quod diu spes de correctioe ex ea probabile habet. **C**um autem iam probabile cognoscere possumus quod secreta admonitio non valet peccatum est vltimum quod tunc quod peccata sit occultum ad testium inductum; si forte probabile existimet quod si ad emendationem; fratris non proficeret quod tunc a correctioe

cessandum est. **A**n tamen quod testes inducantur secundum **Aug.** prius ostendit dicitur plato ut est singulari persona. **A** hoc requirit a plato ad quem pertinet cum omni sollicitudine sci re facta subditur. **N**am non potest esse pastoris excusatio si lupus oues comedit a pastor nescit ut in quibus est de re. **I**tem quod si est salubrius etiam non requiritur. **A**ls non docet per denunciare plato. cum sit secundum ordinem euangelij vt; **Mat. xvij.** **V**nde **Th.** ibidem; ar. viij. dicit quod peccatum est ad testium inductum; non probabile existimet res ex hoc primo deteriorari quod si ea fuisset quod correctioe; permissum omittit secretum denunciare ei quod ad emendationem; proximi sit magis ydoneus vicis suo plato confessorum vel sibi. **E**t secundum hanc distinctionem; dicit deinde intelligi deum; **Aug.** in regla vbi dicit quod peccatum per dicitur denunciari plato quod testibus. non ut iudicium. sed ut puante persone que potest peccata esse quod aliter. **E**t ad hoc bene facit dictum **Aug.** xxij. q. v. h. videtur a hoc; **Th.** in deo ar. viij. testes adiuncti tibus vobis. **P**rima secundum **I**hero. ostendit vt peccati quod dignum correctioe egerit. **S**eda in **Aug.** in regla ut possit delictum probari contra se non emendare. **T**ercia secundum **Cris.** ad probandum admonitioes fore factas. potest addi et ad hoc ut testes peccatum si melius moueat. **I**dem euangelium dicit quod si non audierit eos tunc. **E**t si sic non corrigat in publicacione cuiusmodi est. quod si plato potest aliquid contra hunc ordinem non est ei obediendum quod obedire oportet deo magis quam hominibus idem quod plato potest potest ut sibi dicat quod quod sciverit corrigendum intelligendum est saluo ordine correctiois fratris siue preceptum fiat ad omnes coram se ad vnum spiritalem. **E**t non solum non est obediendum; sed et potest peccatum peccaret quod ipse non est iudex occultorum sed deus solus. **H**oc dico non in quantum potest aliquid in diuina peccata manifestata; puta per infamiam presumptioes a homini. tunc ei potest plato potest potest sic a iudex alius iuramentum exigere. **A** sup. peccata dicenda sunt; **Th.** ibidem ar. viij. **B.** **I**tem non quod peccata sollemnitate a ordine non oportet; suauiter in grauius peccatis quod leuia non derogat fame. **V**nde a religiofi in capulis se proclamant permissio ordine non

seruato. **A.** *l.* in delictis leuibus etiā se
 cretis de quibus plati in captis suis pub
 lice redarguūt seditos. qz tlia sūt q
 nō derogāt fame. qz tales denūciatio
 nes poti⁹ dnt diā rememoratiā obli
 tate culpaz q̄ acusatōes seu dñūcia
 tōes sūt. **¶** *l.* in dicto. arti. viij. **Et** ex
 p̄dictis p̄t colligi qz denūciatōes ḡria
 les fieri p̄nt sine secreta admōitōe.
¶ Idē est in denūciatōibz p̄ticularibz
 respectu certe p̄sōe q̄n p̄ctā sūt leuia
 a nō diffamatoria. a sūt si sūt ḡriua
 a publica. **Et** idē q̄n sūt oculata a pi
 culosa compaſt v̄l spūalē q̄bz p̄ secre
 tā admōitōez p̄uideri nō p̄t v̄l si ex
 correctōe seq̄ret verisitē publica a re
 putabil v̄ritas. **In** hīs ḡ oibz ad
 denūciatōz nō requit secreta admōitō.
In alijs v̄o casibz q̄n p̄ctm̄ est ḡriue
 a diffamatoriū v̄z om̄ino secreta p̄ce
 bere admōitō q̄ int̄ solū a solū semel
 a p̄tes v̄z fieri q̄usqz p̄habitis spes
 emēdatōis p̄ secreta admōitōz pos
 sit h̄i. **Si** v̄o dicta nō sufficiat admo
 nitio: addi dnt testes boni a idonei q̄
 tū om̄ote p̄nt haberi q̄ siml̄ cū p̄o ad
 monitore d̄mōstrēt culpabili suū er
 rore a p̄ctm̄a de emēdatōe admones
 ant. **Et** si nō vult emēdare denūciat
 plati ec̄cie corā q̄bz testificabūt denū
 ciatozē debitas fecisse admōitōes a
 momitū noluisse emēdare. **Et** p̄dicta
 sūt diligēt notāda vt a manifestatōe
 defectuū proximi sciat q̄sqz restenare
 lingua a si manifestare necē ē nouēt
 manifestādi ordinē vt n̄ incurrat mōz
 le p̄ctm̄a obliget p̄xio ad restitutōz
 famea tot⁹ int̄esse. **¶** *l.* in dicto. arti. ij. q̄
 l. xij. arti. ij. si q̄s extra ordinē p̄dcaz
 manifestet p̄ctm̄ alteri⁹ ec̄ v̄z offen
 dit iusticia: a caritate p̄xia tenet ad
 restitutōez q̄tū fieri p̄t sine mēdacō.
 a si nō p̄t famā restitue v̄z diffamato
 reo p̄satoz: facē in p̄ctm̄a v̄l alio. **¶**
¶ Si sciaz de aliq̄ aliq̄ impedim̄ta vel
 etim̄ia q̄ etiā ille q̄ om̄isit iḡrat: an
 debeā p̄cedē ad correctōz: fratnā a di
 cere ei v̄bi grā. Scio aliquē paussisse
 aliū a in mortuūz fuisse quē paussor